CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
ESTADO DE MINAS GERAIS

         CEP. 39.248-000                                                      CNPJ: 38.522.827/0001-38

Endereço: Praça São Sebastião, 424 - Centro – Telefone (38) 3725 – 1121 / FAX. (38) 3725 - 1121
E-mail: cmgarca@bol.com.br

PROPOSIÇÃO DE LEI Nº: 04, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA, A

“ASSOCIAÇÃO DOS TRABALHADORES DA

INDÚSTRIA TEXTIL E CONGÊNERES DE MORRO

DA GARÇA/MG”.

Art. 1º - Fica declarada de Utilidade Pública, a ASSOCIAÇÃO DOS TRABALHADORES

DA INDÚSTRIA TEXTIL E CONGÊNERES DE MORRO DA GARÇA/MG, registrada no CNPJ

nº 35.912.756/0001-91, com sede na Rua Mestre Gerônimo – 75-A, Centro, no município de Morro

da Garça, Estado de Minas Gerais.

Parágrafo único – A referida entidade se enquadra nas exigências das leis específicas, em

relação a sua finalidade social.

Art. 2º – Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Morro da Garça, 19 de fevereiro de 2020.

Tiago Marques da Silveira – Presidente

Câmara Municipal